
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 22:42:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 55/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 2.100,00
Objeto:
Contratação de serviço especializado para a instalação das telhas de policarbonato
Resumo:
Contratação de serviço especializado para a instalação das telhas de policarbonato

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Despacho de Autorização Baixar

30/09/2024 00:00:00 Autorização Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/pcontratacao-de-servico-especializado-para-a-instalacao-das-telhas-de-policarbonatop/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69983e50afa0959c9aa5090941bce1d3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30fb9ad572130b9ca85c7aae667894e4.pdf

